
 
 
 

 
       
UCHWAŁA NR VI/135/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 
zmieniająca UCHWAŁĘ NR III/21/18 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 
 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r.  
poz. 511) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR III/21/18 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 treść Załącznika Nr 1 określającego 
Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019–2040 zastępuje się 
treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

      Jadwiga Ziółkowska 

               Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DOZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DOUCHWAŁY  

NR III/21/18RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 21 GRUDNIA 2018 ROKU W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

NA LATA 2019–2040 

  

 

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NRIII/21/18 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 

2019–2040- określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego 

na lata 2019–2040 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019–

2040. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 27.06.2019r. m.in. w zakresie: 

1) Zmiany montażu finansowego w części majatkowej przedsięwzięcia  

pn.: „Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola- Karsznice- budowa łącznika  

z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego” 

realizowanego przy współudziale dofinansowania ze środków UE  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2014-2020, poprzez zwiększenie jego wartości w roku 2019 o kwotę 1 585 221 zł, 

której źrodłem są środki rezerwy subwencji ogólnej przyznane, zgodnie z pismem 

Ministra Finansów Nr ST8.4751.5.2019 z dnia 31 maja 2019r., 

2) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia majątkowego pn.: „Aktywna Dolina 

Rzeki Warty” poprzez zwiększenie o kwotę 15 091 zł wkładu własnego na jego 

realizację w roku 2019 w związku z koniecznością zabezpieczenia  

w pełnej wysokości potrzeb w zakresie zakupu sprzętu sportowego w postaci rowerów 

i kijów do nordic walking.  

Ponadto Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany w zakresie wielkości 

budżetowych w 2019 roku, które są głównie konsekwencją zmian poczynionych na 

posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 27.06.2019r. związanych między innymi z: 

1) Włączeniem do budżetu powiatu dotacji w kwocie 5 000 zł przekazanej poprzez 

Fundusz Wsparcia Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi na 

zakup osprzętu do aparatów ochrony dróg oddechowych na potrzeby Komendy 

Państwowej Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli, 



2) Przyjęciem do realizacji nowych zadań inwestycyjnych: 

- „Zakup tablicy radarowej z wyświetlaczem prędkości w celu poprawy bezpieczeństwa 

ruchu drogowego w Gminie Szadek” z limitem wydatków w kwocie  15 000 zł  

(z tego: 7 500 zł- pomoc finansowa Gminy i Miasta Szadek, 7 500 zł- wkład własny), 

- „Zakup kosiarki samojezdnej- traktora ogrodowego z koszem” z limitem wydatków  

w wysokości 12 000 zł (wkład własny), 

- „Przebudowa instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej w kotłowni  

w Domu Pomocy Społecznej w Przatówku” z limitem wydatków w wysokości 36 100 zł  

(wkład własny), 

3) Zwiększeniem o kwotę 35 000 zł budżetu Zespołu Szkół RCKU w Wojsławicach  

w związku z wypracowaniem przez ww. jednostkę dochodów z tytułu sprzedaży 

zboża, które przeznaczone zostaną na bieżące utrzymanie gospodarstwa 

pomocniczego funkcjonującego przy ww. szkole tj. w szczególności na zakup 

oprysków i maszyn rolniczych, 

4) Zwiększeniem o kwotę 2 156 zł planu dochodów i wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli, której źródłem jest darowizna pieniężna 

otrzymana od MPWiK w Zduńskiej Woli (700 zł) z przeznaczeniem na organizację 

Dnia Osób Niepełnosprawnych „Żyj aktywnie”, zwrot zasądzonych od firmy Centrum 

Tłumaczeń, Doradztwa i Edukacji Pragmatic Sp. z o.o. kosztów zastępstwa 

procesowego (1 350 zł) oraz wpływy z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych (106 zł) tj. zwrot 

nadpłaconego pracownikowi wynagrodzenia za miesiąc grudzień 2018r., nadpłata za 

usługi telekomunikacyjne, zwrot od firmy Ruch S.A. tytułem nadpłaconej prenumeraty, 

5) Zwiększeniem o kwotę 13 000 zł budżetu Zespołu Szkół Specjalnych  

w Zduńskiej Woli, głównie z tytułu otrzymanego od firmy ubezpieczeniowej 

odszkodowania za zniszczony dach garażu jednostki, które to jednostka planuje 

przeznaczyć na naprawę zniszczonego dachu oraz zakup sprzętu niezbędnego do 

wykonywania prac porządkowych na terenie nowego boiska szkolnego i terenach 

zielonych, 

6) Zwiększeniem o kwotę 22 536 zł budżetu I Liceum Ogólnokształcącego  

w Zduńskiej Woli z tytułu wpłat uczniów na organizację wycieczek edukacyjnych, 

7) Zwiększeniem o kwotę 4 586 zł planu dochodów i wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woliz tytułu wpłat uczniów na organizację wycieczek 

edukacyjnych. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


